
e pl tsvervangend voorzitter 

Rik. omn 

X Gemeente Amsterdam 

X 	
Gemeenteraad 
Gemeenteblad 

X Raadsbesluit 

Jaar 	 2020 

Afdeling 	 3A 

Nummer 	 154 / 777 

Publicatiedatum 	 8 juli 2020 

Agendapunt 	 44 

Datum besluit B&W 	26 mei 2020 

Onderwerp 

Vaststellen van het bestemmingsplan Zeeburgerpad reparatie. 

De gemeenteraad van Amsterdam 

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 26 mei 2020 
(Gemeenteblad afd. 1, nr. 777); 
Gelet op artikel 3.1, eerste lid van de Wet ruimtelijke ordening; 

Besluit: 

1. Kennis te nemen en te betrekken bij de voorliggende besluitvorming van de 
uitspraak van de Raad van State d.d. 19 februari 2020; 

2. Het bestemmingsplan Zeeburgerpad reparatie, bestaande uit de verbeelding en 
regels en vergezeld van een toelichting, met identificatienummer 
NLIMR0.0363.M2002BPSTD-VG01, in elektronische en analoge vorm vast te 
stellen, overeenkomstig de van dit besluit onderdeel uitmakende Nota van 
Wijzigingen bestemmingsplan Zeeburgerpad reparatie, waarbij voor de locatie 
van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond welke 
ontleend is aan de Grootschalige Basiskaart Amsterdam, versie september 2016. 

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd 
in zijn vergadering op I juli 2020. 

De raadsgriffier 

1 



Nota van Wijzigingen 

Bestemmingsplan Zeeburgerpad reparatie 

Versie 21 april 2020 

BEHOORT BIJ BESLUIT VAN 
DE GEMEENTERAAD VAN AMSTERDAM 
VAN e» 2020 NA.  

- 	DE RAADSGRIFFIER, 














	Page 1
	Raadsbesluit.154C.777.3a.20.Nota van wijzigingenp1
	Page 1

	Raadsbesluit.154C.777.3a.20.Nota van wijzigingenp2

